CENTRO DE INTEGRACAO DE ESTUDANTES -ESTAGIOS 
CIN 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 
Agente de Integração de Estágios, para gestão, acompanhamento e 
administração do Programa de Estágio da Prefeitura Municipal de Formosa do 
Oeste/PR. 

VALOR: 3.930.990,00 (três milhões, novecentos e trinta mil novecentos e noventa 
reais) 

DATA DE INÍCIO: 13/02/26 

VALIDADE ATÉ: 13/02/31 

PROCESSO Nº 5/2026 

MODALIDADE: Nº 3/2026 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

CAT. 
ECONÔMICA 

DESPESA 
FONTE DE 
RECURSO 

FUNÇÃO 
SUB 

FUNÇÃO 
PROGRAMA DESTINO UNID. PROJETO/ATIVIDADE 

339039999900 658   4 122 1050 2 0 6

[...]

ORDEM CRONOLÓGICA: 9/2026 DATA: 18/02/26 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste 

CONTRATADA: PLANO ENGENHARIA LTDA 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para 
reforma da Casa da Cultura 

VALOR: 1.314.000,00 (um milhão, trezentos e quatorze mil reais) 

DATA DE INÍCIO: 18/02/26 

VALIDADE ATÉ: 17/02/27 

PROCESSO Nº 1/2026 

MODALIDADE: Nº 1/2026 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

CAT. 
ECONÔMICA 

DESPESA 
FONTE DE 
RECURSO 

FUNÇÃO 
SUB 

FUNÇÃO 
PROGRAMA DESTINO UNID. PROJETO/ATIVIDADE 

449051019900 902   13 392 1450 1 0 8